
         

Uchwała Nr 202/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Zabieżki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka           

ew. nr 882 nadaje się nazwę ulica „Sarnia”. 

2. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 922 nadaje się nazwę ulica „Lisia”. 

3. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 898 nadaje się nazwę ulica „Zajęcza”. 

4. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 883 nadaje się nazwę ulica „Krecia”. 

5. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 860 nadaje się nazwę ulica „Kuropatwy”. 

6. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 71 nadaje się nazwę ulica „Sowia”. 

7. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 89 nadaje się nazwę ulica „Jeżynowa”. 

8. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Zabieżki, oznaczonej jako działka          

ew. nr 665/1 nadaje się nazwę ulica „Krokusowa”. 

 

§ 2. 

 

Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

           Rady Gminy Celestynów 

 

Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 202/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Zabieżki. 

 

 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 

nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, a także wznoszenia pomników. 

 Wniosek o nadanie nazwy drogom gminnym złożył Sołtys Zabieżek oraz Radna 

Gminy Celestynów proponując nazwy wymienione w uchwale. Przedmiotowe nazwy ulic 

zostały uzgodnione z mieszkańcami na zebraniu wiejskim Sołectwa Zabieżki w dniu 

07.08.2020 r. Nadanie nazw ulicom umożliwi numerację porządkową nieruchomości 

położonych wzdłuż przedmiotowych ulic. 

 W związku z powyższym nadanie nazw w/w ulicom  jest uzasadnione. 

 


